
 

 

 

 

                          BASHKIA LIBRAZHD 

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE  

 

 

Nr._____Prot.                                                                                  Librazhd më, ____.____.2024 

 

Shtojca  13  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: “BOE  “Varaku E” shpk, me NIPT J61902509S& Shoqeria K.M.K shpk me NIPT 

L78223801E  

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedure  e Hapur  – Pune .  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF : 13300-07-16-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “  Sistemim asfaltim i rrugës Funarës-Zdranjsh ,Njësia 

Administrative Orenjw ,Bashkia Librazhd” 

Fondi limit: 75 000 000   (shtatedhjete e pese milion ) leke pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  6 muaj . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.OE “AVDULI sh.p.k-“, NIPT: J66703306O, me oferte ekonomike 52 448 051 [Pesedhjete e 

dy  milion e kateriqnd e dyzet e tete  mije e pesedhjete e nje  ] Lekë pa TVSH. 



2. BOE “BIBA-X”  Shpk me NIPT K32618815N dhe "Caushi M "shpk me NIPT 

L88419801O me oferte ekonomike 51 868 882 [pesedhjete e nje  milion e teteqind e 

gjashtedhjete e tete  mijë e teteqind e tetedhjete e dy )  leke pa tvsh . 

3. OE “BE-IS” sh.p.k me N.I.P.T K71412003A , me oferte ekonomike 57 955 448 

(pesedhjete e shtate milion e nenteqind e pesedhjete e pese  mije e katerqind e dyzet e tete ) 

leke pa tvsh  

4. “BOE  “Varaku E” shpk, me NIPT J61902509S& Shoqeria K.M.K shpk me NIPT 

L78223801E me oferte ekonomike 50 937 603.93 (pesedhjete e milion e nenteqind e 

tridhjete  e shtate mije e gjashteqind e tre pike nentedhjete e tre ) leke pa tvsh  

5. “OE  PE - VLA - KU   Sh.p.k me NIPT K61716013M me oferte ekonomike 53 317 905  

[pesedhjete e tre  miljon e treqind e shtatembedhjete   mije e nenetqeind e pese  ]leke pa 

tvsh  

6. OE “S I R E T A 2F sh.p.k, NIPT- K51501008J  me oferte ekonomike 74,444,444 

](shtatedhjete e kater  milion e katerqind e dyzet e kater  mijë e katerqind e dyzet e kater )  

leke pa tvsh  

7.OE “VELLEZERIT HYSA” shpk NIPT-K12911201C me oferte ekonomike 62 477 334 

(gjashtedhjete e dy milion e katerqind e shtatedhjete e shtate mije e treqind e tridhjete e 

kater ) leke pa tvsh. 

8.OE “KUPA”shpk NIPT-K51615512C me oferte ekonomike 56 402 808 (pesedhjete e 

gjashte milion e katerqind e dy mije e teteqind e tete) leke pa tvsh . 

 

Nuk ka te skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “BOE  “Varaku E” shpk, me NIPT 

J61902509S& Shoqeria K.M.K shpk me NIPT L78223801E me oferte ekonomike 50 937 

603.93 (pesedhjete e milion e nenteqind e tridhjete  e shtate mije e gjashteqind e tre pike 

nentedhjete e tre ) leke pa tvsh, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  50 937 603.93 

(pesedhjete e milion e nenteqind e tridhjete  e shtate mije e gjashteqind e tre pike 

nentedhjete e tre ) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues i 

procedurës së prokurimit bazuar ne kriterin e cmimit me te ulet te ofertave te vlefshme.  



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe      

Prok.Publike sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve 

nga dita  e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej ------------- ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                                                   SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

                                                       BAJRAM PISHKASHI 

 

 


